
40001 Ricavi Servizi 118 - Enti Pubblici

Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare
EUR

Avere
EUR

Saldo
EUR

31/01/2021 85 FT1 FT 1 ASST NIGUARDA 100.D 2.063,50 -2.063,50

31/01/2021 86 FT1BIS FT 1 BIS ASST NIGUARDA 100.D 2.204,61 -4.268,11

28/02/2021 168 FT 2 BIS NIGUARDA 100.D 1.795,51 -6.063,62

28/02/2021 169 FT 2 NIGUARDA 100.D 2.082,87 -8.146,49

31/03/2021 170 FT 3 NIGUARDA 100.D 3.030,93 -11.177,42
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CONFRATERNITA DI MISERICORDIA INZAGO O.N.L.U.
S.

Contabilità 2021

Base

40001 Ricavi Servizi 118 - Enti Pubblici

Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare
EUR

Avere
EUR

Saldo
EUR

31/03/2021 171 FT 4 NIGUARDA 100.D 2.227,94 -13.405,36

30/04/2021 172 FT 4BIS NIGUARDA 100.D 1.386,40 -14.791,76

30/04/2021 173 FT 5 NIGUARDA 100.D 2.296,59 -17.088,35

30/06/2021 470 FTV 06 NIGUARDA 100.D 2.240,81 -19.329,16

31/07/2021 471 FTV 07 NIGUARDA 100.D 2.596,60 -21.925,76

31/08/2021 472 FTV 8 NIGUARDA 100.D 2.309,01 -24.234,77

30/09/2021 473 FTV 9 NIGUARDA 100.D 1.832,62 -26.067,39

31/10/2021 788 FTV 10 NIGUARDA 100.D 2.287,99 -28.355,38

31/10/2021 789 FTV 11 NIGUARDA 100.D 2.414,84 -30.770,22

31/12/2021 870 FT 12 SST NIGUARDA 100.D 2.498,45 -33.268,67

31/12/2021 Totali movimenti 33.268,67 -33.268,67
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400011 Ricavi organizzazione corsi 

Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare
EUR

Avere
EUR

Saldo
EUR

13/11/2021 799 NA 50 UNIONE COMUNI LOMBARDIA ADDA 100.171 240,00 -910,00

20/11/2021 800 NA 51 UNIONE COMUNI LOMBARDIA ADDA 100.171 15,00 -925,00

30/11/2021 791 NA 53 COMUNE GREZZAGO 100.169 180,00 -1.105,00

30/11/2021 792 NA 54 COMUNE UNIONE BASIANE MASATE 100.170 180,00 -1.285,00

30/11/2021 797 NA 59 COMUNE DI INZAGO 100.11 165,00 -1.450,00
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CONFRATERNITA DI MISERICORDIA INZAGO O.N.L.U.
S.

Contabilità 2021

Base

400033 Prestazioni di serviz DIURNO (servizi privati) Nuovo Magistrato

Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare
EUR

Avere
EUR

Saldo
EUR

30/06/2021 445 NA 25 ASST MELEGNANO (325 326) 100.140 130,00
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CONFRATERNITA DI MISERICORDIA INZAGO O.N.L.U.
S.

Contabilità 2021

Base

40013 Donazioni da comuni - Enti

Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare
EUR

Avere
EUR

Saldo
EUR

29/03/2021 384 CONTRIBUTO UNIONE COMUNI LOMB 10202 375,00 -375,00

29/03/2021 385 CONTRIBUTO UNIONE COMUNI LOMB 10202 750,00 -1.125,00

29/03/2021 386 CONTRIBUTO UNIONE COMUNI LOMB 10202 375,00 -1.500,00

31/12/2021 Totali movimenti 1.500,00 -1.500,00

40102 Contributo 5 x mille 

Data Doc Fattura Descrizione Contrp Dare
EUR

Avere
EUR

Saldo
EUR

29/10/2021 737 EROGAZIONE CINQUE PER MILLE ANNO
2019

10202 1.867,76 -1.867,76

31/12/2021 Totali movimenti 1.867,76 -1.867,76
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